Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 61
п.Копылово

                              «28»  декабря  2021г.
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» декабря 2021 г.                                                                                            № 165

Об отмене Постановления Администрации

Копыловского  сельского поселения от

12.09.2019 года № 171 «Об утверждении

Административного регламента  по осуществлению

муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования «Копыловское

сельское поселение»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,

1. Постановляю:

2. Постановление Администрации Копыловского сельского поселения № 171 от 12 сентября 2019 года  «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение»  отменить.

3. Управляющему Делами Поповой А.В. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетени Копыловского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2022 года.

Глава поселения (Глава Администрации)

А.А. Куринский

___________________________________________________________________________________
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

3